県 サ 第６号

令和 6年（2024）年 4月 9日

各 位

 (一社)山口県サッカー協会

会 長  小林訓二

（公印省略）

令和 6年度 山口県トレセン女子 U14・U13トレセン(中学 1・2年生) 選考会について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から、(一社)山口県サッカー協会の活動に多大な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記の通り開催致します。つきましては、各位の参加について、ご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日時：2024年 4月 28日（日）17時～20時

     U13・U14（16時 30分受付）

２ 会場

高川学園グラウンド（防府市大字大道 3635番地）

３ 対象者

(1) 中学 1年生、中学 2年生の女子

(2) 県トレセンで活動したい、優先的にトレセン活動に参加できる選手

４ 申込方法

・ 添付申し込み用紙に記入の上、4月 26日(金)までに下記連絡先へメールでお送り下さい。

５ その他

(1) 当日は、サッカートレーニングが行える服装とプライバシーポリシー同意書の提出をして下さい。

(2) 選考会における負傷および事故については責任を負いかねますので、参加者は各自スポーツ保険に必ず

加入して下さい。

(3) 上記日時に参加できない場合、その旨ご連絡ください。

６ 申込先、問い合わせ先

 【申込先】山口県女子トレセン事務担当：宮村紗季

（TEL） 090-6869-4874 （メールアドレス） mozmozmoz1203@gmail.com

【問い合わせ先】

 チーフ： 森賀智勇 （TEL）090-4976-7618 （メール）mori.trn@gmail.com

  事務担当：宮村紗季 上記申込先と同一

以 上

mailto:mozmozmoz1203@gmail.com
about:blank